
OGŁOSZENIE  BURMISTRZA  PODDĘBIC 

z dnia 08 grudnia 2009 roku 

 

w  sprawie  przeprowadzenia   przetargu ustnego nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych 

stanowiących  własność Gminy  Poddębice  położonych  w  Poddębicach przy ul. Wschodniej. 

 

Stosownie do Zarządzenia Nr 459 Burmistrza Poddębic   z dnia  08.12.2009r. oraz  & 13 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 

nieruchomości   /Dz.U. Nr 207,  poz. 2108 /  o g ł a s z a m   przetarg  ustny  nieograniczony  na sprzedaż  opisanych w 

zamieszczonym  wykazie   nieruchomości  gruntowych  na  niżej  przedstawionych  warunkach: 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH  

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W RAMACH PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO. 

 

    Położenie 

 nieruchomości 

 

Numer 

działki 

 

Pow. 

w m.kw. 

 

Nr 

 Kw 

 

Opis  

nieruchomości 

  

   Przeznacz. w 

 planie zagospod.  

 

 

      Forma 

    sprzedaży 

   

    Cena  

 w złotych 

  

  Postąpienie  

   w złotych 

 

Poddębice 

ul. Wschodnia 

 

23/2 

24/2 

 

968 

411 

 

 18 608 

   

  niezabudowana    

  

   usługi handlu,  

  gastronomi itp. 

 

 przetarg ustny 

nieograniczony 

 

   167.600,- 
      z VAT 

  

   1.680,- 

 

Poddębice 

ul. Wschodnia 

 

23/4 

24/4 

 

411 

482 

 

18 608 

  

 niezabudowana 

  

   usługi handlu, 

 gastronomi itp. 

 

 przetarg ustny 

 nieograniczony 

  

   112.500,- 
      z VAT 

   

   1.130,- 

Poddębice 

ul. Wschodnia 

 

23/6 

24/7 

 

340 

430 

 

18 608 

 

  niezabudowana 

 

 usługi handlu, 

 gastronomi itp. 

 

 przetrag ustny 

 nieograniczony 

 

     97.500,- 
       z VAT 

 

     980,- 

                     



             

Sprzedaż powyższych nieruchomości gruntowych  nastąpi w formie umowy notarialnej  sporządzonej na podstawie 

protokółu z przetargu za cenę osiągniętą w tym przetargu. 

Powyższe nieruchomości  nie jest  obciążone   prawami na rzecz osób trzecich. 

Przetarg  odbędzie się w dniu 15.01.2010r. /piątek/ o godz. 10-tej  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Poddębicach 

ul. Łódzka Nr 17/21  /  pokój  Nr 101  I piętro/. 

W przetargu  mogą  brać  udział osoby  fizyczne  i  prawne  które  wpłacą  gotówką   na rachunek Urzędu 

Miejskiego w Poddębicach  Bank Spółdzielczy w Poddębicach Nr 87 9263 0000  0000 0013 2000  0005 w terminie do 

dnia 11.01.2010r. wadium w wysokości  10%  ceny  wywoławczej  nieruchomości.   

Wadium podlega zwrotowi nie później niż przed upływem 3 dni od daty zamknięcia lub odwołania przetargu za wyjątkiem 

wadium wpłaconego przez uczestnika wygrywającego przetarg tj. osoby która zaoferowała najwyższą cenę.  

Wadium to zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.  

Ostateczny termin zapłaty ceny nabycia nieruchomości upływa do dnia zawarcia umowy notarialnej. 

Niedotrzymanie tego terminu bądź uchylanie się od zawarcia umowy sprzedaży spowoduje przepadek wadium 

a przeprowadzony przetarg czyni niebyłym. 

Szczegółowych informacji dot. przeprowadzenia przetargu udziela Referat  Gospodarki Nieruchomościami i 

Urbanistyki tut. Urzędu /pokój Nr 101 I piętro tel. 678 - 25 - 80 wew. 228/. 
 

 

 

BURMISTRZ PODDĘBIC 

 

(-) PIOTR  SĘCZKOWSKI 


